Sociais para compor as Equipes Multidisciplinares do Poder Judiciário de Alagoas, mediante a disponibilização de um total de 20 (vinte) 
horas-aula, na categoria de Professora Conteudista, com titulação de especialista, conforme disposto no art. 1º da Portaria nº 03/2018 
e na Resolução nº 48/2016 (FUNDESMAL).

DO VALOR (REMUNERAÇÃO BASE + INSS PATRONAL: R$4.752,00 (quatro mil setecentos e cinquenta e dois reais).
DA DESPESA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta dispensa de licitação correrão à conta dos recursos 

orçamentários consignados pelo Fundo Especial da Escola Superior da Magistratura do Estado de Alagoas, registrado com os seguintes: